במידה והמערער טרם קיים את גזר הדין של בית משפט לתעבורה עליו לקיימו בכפוף לאמור בפסק דין זה וכאשר מניין
הזמן יהיה מיום מתן פסק דין זה.

המזכירות תשלח לצדדים עותק מפסק דין זה בדואר רשום עם אישור מסירה.

ניתן היום, ט"ו אדר תשע"ד, 15 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.